株式会社キャブ

代表取締役社長 苦田高志様

お世話になっております。日本工学院専門学校 IT カレッジ 情報ビジネス科の浅野と申しま

す。

株式会社タップ 手塚様よりご紹介いただき、メールさせていただいております。

手塚様からのご依頼通り、本年 4 月に新設するホテルコースの学生に特別講義をしていただ

きたく詳しい内容を送付させていただきます。

添付のファイルをご査収くださいませ。

本来であれば直接お渡ししてお願いすべきでございますが、取り急ぎメールで

ご依頼させていただきますこと、ご容赦くださいませ。

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。

何卒よろしくお願い申し上げます。